PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2019 года

	№ 101/447

г. Вологда

О графике выдачи избирателям в территориальных и участковых избирательных комиссиях открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьёй 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 823 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Определить график выдачи избирателям в территориальных избирательных комиссиях открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года в период с 24 июля по 27 августа 2019 года включительно:

в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;

в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов.

Определить график выдачи избирателям в участковых избирательных комиссиях открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года в период с 28 августа по 7 сентября 2019 года включительно:

в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;

в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов.

2. Председателям территориальных избирательных комиссий довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий и обеспечить информирование избирателей о графике выдачи избирателям в участковых избирательных комиссиях открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов